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890 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

6
Sovrum  

4
Badrum  

224m²
Planlösning  

1.312m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

En underbar, rymlig 6-rumsfamiljsbostad, med öppen
utsikt, perfekt för året runt boende, samt en stor
möjlighet att hyra investeringar.

Denna vackert byggda villa med 6 sovrum, belägen i ett lugnt bostadsområde, är det
perfekta familjehemmet. Det finns en carport som erbjuder parkering för 2 bilar. En
täckt hall välkomnar dig in i bostaden och rakt in i det stora vardagsrummet och
matsalen i öppen planlösning. Dina ögon fängslas omedelbart av den vackra
uteserveringen med balinesisk takkonstruktion, belägen utanför vardagsrummet
varifrån du kan njuta av spektakulära öppna vyer mot det majestätiska Montgo-
berget, ett perfekt utomhusunderhållningsområde eller för lugn avkoppling, du
kommer säkert aldrig att tröttna på dessa synpunkter.

Det fullt utrustade köket med träskåp ligger utanför vardagsrummet och erbjuder en
sittgrupp för mysiga familjemåltider. Tvättstugan ligger i direkt anslutning till köket
och leder även in till en praktisk tvättstuga och utanför till en terrass med ytterligare
en uteservering, praktiskt belägen bredvid köket.

Från vardagsrummet tar en hall dig till 4 dubbelrum och 3 badrum, med ett av
badrummen i mastersviten. Alla sovrum har takfläkt, luftkonditionering, centralvärme
och inbyggda garderober.

Från den balinesiska utomhusterrassen tar du några steg ner till den spektakulära
17x7 meter stora poolen, som till och med erbjuder ett poolområde i poolen. Det
utrustade sommarköket ligger intill poolen, perfekt för grillning, paella och
underhållning med familj och vänner. Poolområdet är mycket privat tack vare de
mogna häckarna och trädgården är anlagd till gräsmatta med en vacker vattenfontän
nära poolen.

Ytterligare 2 sovrum ligger på denna nivå vid poolen, båda med egen tillgång. Ett av
sovrummen har ett eget badrum och det andra har ett handfat och toalett. Båda
dessa sovrum har också luftkonditionering.

Förvaringsmöjligheter finns med 2 förråd nära entrén och en praktisk gångväg gör att
du kan gå runt på utsidan av hemmet och njuta av den vackert anlagda trädgården
med mogna häckar, palmer, kaktusar och blommor.

Denna fastighet skulle göra det perfekta familjehemmet och även en fantastisk
uthyrningsmöjlighet, som för närvarande redan åtnjuter en uthyrningslicens.

lucasfox.se/go/jav36751

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Solpaneler,
Renoverad, Öppen spis, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Dubbla fönster
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Ett underbart hem som måste ses.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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